

Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding

Amaliegade 35. 1, 1256 København K

CVR-nr. 36 89 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding Amaliegade 35. 1 1256 København K
	CVR-nr.: 36 89 65 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Zeeberg Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer og fast ejendom el. lign. efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.879 kr. mod -72.088 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 4.089.414 kr. mod 2.170.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-50.879	-72.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.351.328	2.768.151
Andre finansielle indtægter	1.197.825	288.528
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.719	-982.002
Resultat før skat	4.297.555	2.002.589
2 Skat af årets resultat	-208.141	168.146
Årets resultat	4.089.414	2.170.735
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.589.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.265
Disponeret i alt	4.089.414	2.170.735

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.398.060	3.346.732
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.300.000	2.700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.698.060</u>	<u>6.046.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.698.060</u>	<u>6.046.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	234.591
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	826.232	736.582
	Andre tilgodehavender	16.560	0
	Tilgodehavender i alt	<u>842.792</u>	<u>971.173</u>
	Andre værdipapirer	<u>1.149.876</u>	<u>6.215.337</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.149.876</u>	<u>6.215.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.799.310</u>	<u>2.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.791.978</u>	<u>7.189.090</u>
	Aktiver i alt	<u>15.490.038</u>	<u>13.235.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	9.787.077	8.197.663
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>12.337.077</u>	<u>10.747.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.119.183	2.472.749
Selskabsskat	18.222	0
Anden gæld	547	535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.152.961</u>	<u>2.488.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.152.961</u>	<u>2.488.159</u>
Passiver i alt	<u>15.490.038</u>	<u>13.235.822</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192.244	138.145
Andre finansielle omkostninger	8.475	843.857
	200.719	982.002
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.120	-168.146
Regulering af tidligere års skat	21	0
	208.141	-168.146
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.100.883	5.100.883
Kostpris 31. december 2019	5.100.883	5.100.883
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.754.151	-1.822.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.351.328	2.768.151
Udbytte	-3.300.000	-2.700.000
Opskrivninger 31. december 2019	-1.702.823	-1.754.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.398.060	3.346.732
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zeeberg Advokatanpartsselskab	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.197.663	8.526.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.589.414</u>	<u>-329.265</u>
	<u>9.787.077</u>	<u>8.197.663</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.